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EKO Przyprawa pierwsze smaki od 7
miesiąca życia 20 g - Dary Natury

Cena 14,00 zł

Kod EAN 5904538033767

Opis produktu
Firma Dary Natury powstała w latach 90-tych, w niewielkiej, ukrytej wśród lasów wsi Koryciny, w podlaskiej gminie Grodzisk.
To stąd pochodzi właściciel firmy, Mirosław Angielczyk, który od najmłodszych lat zajmował się zbieraniem ziół i tworzeniem
własnych mieszanek, ale również, co niezwykle cenne, gromadzeniem przekazów o tradycyjnym wykorzystaniu ziół. Długa
historia zbioru ziół ze stanowisk naturalnych, ich przetwarzania i wykorzystywania, krystalicznie czyste tereny i bujna,
praktycznie dzika roślinność, czynią Podlasie sercem polskiego zielarstwa.
  

EKO Przyprawa pierwsze smaki od 7 miesiąca życia 20 g - Dary Natury
Nasza ekologiczna przyprawa pierwszych smaków od 7 miesiąca życia to doskonały wybór dla rodziców dbających o zdrowy
rozwój swoich dzieci. Nasza wyjątkowa receptura została stworzona, aby wspierać rozwój zmysłów smaku maluchów i
przyzwyczajać je do różnorodności smaków od najmłodszych lat. Certyfikowane składniki ekologiczne gwarantują
bezpieczeństwo i wysoką jakość, pozwalając rodzicom mieć spokój o zdrowie swoich dzieci. Dodatkowo, nasza przyprawa jest
łatwa w użyciu i doskonale komponuje się z różnymi potrawami dla niemowląt i małych dzieci. Odkryj teraz naszą ekologiczną
przyprawę pierwszych smaków i zapewnij swojemu maluchowi zdrowy start w świat smaków!
Uniwersalna przyprawa ziołowa przygotowana z najwyższej jakości liofilizowanych surowców. Idealna w procesie rozszerzania
diety już od 7 miesiąca życia.

Co to jest liofilizacja?
Liofilizacja to proces suszenia, który polega na usuwaniu wody z zamrożonego wcześniej surowca w drodze tzw. sublimacji,
czyli bezpośredniego przejścia w stan pary z pominięciem stanu ciekłego. Proces ten likwiduje w większości zanieczyszczenia
mikrobiologiczne, dzięki czemu może być bezpiecznie przechowywany przez długi okres czasu.

Składniki: liofilizowany: koperek*, majeranek*, kminek*. *produkt rolnictwa ekologicznego

Masa netto: 20 g

Warunki przechowywania: przechowywać w suchym miejscu.
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